[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 27/2023
CONTRATO Nº 16/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: ANDERSON CONTI – ME CNPJ Nº 50.065.140/0001-16
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.22.01.031.7001.2001 (SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO). O VALOR GLOBAL ESTIMADO É DE R$ 17.880,00 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS), CONFORME O PREÇO PROPOSTO PELA CONTRATADA.
DATA: 31/03/2023
VIGÊNCIA: 03/04/2023 A 03/04/2024
VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE